Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24.12. 2021 года                                    № 86                                          с. Крутиха

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Крутихинского сельсовета от 25.12.2019 № 120

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве,

бюджетном процессе и финансовом контроле

в муниципальном образовании Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 01.07.2021 № 251-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района № 118

от 11.11.2021 года.

2. Внести изменения в решение Совета депутатов Крутихинского

сельсовета от 25.12.2019 № 120 «Об утверждении Положения о бюджетном

устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном

образовании Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского

края» следующие изменения:

Пункт 1 ч.2 ст. 11 Положения изложить в следующей редакции:

«перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях,

предусмотренных статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

Пункт 2 ч.2 ст. 11 Положения изложить в следующей редакции:

«перечень главных администраторов источников финансового дефицита

бюджета

в случаях, предусмотренных статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации»

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить

на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов

(Тиссен А.Ф.).

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева

consultantplus://offline/ref=770E634264EE219DDD8A2A1DA12C45059458AD48FA821246809E8D43D910B1723D74F34CFEs07FJ
consultantplus://offline/ref=770E634264EE219DDD8A2A1DA12C45059458AD48FA821246809E8D43D910B1723D74F34CFEs07FJ